
 

 

  

     To the Council of  SIRMIONE 
                                                                           Tax Office 

 

 

 
DECLARATION OF OMITTED PAYMENT OF THE TOURIST TAX 

( To be filled by the guest of the accomodation ) 

 

 

REPLACED DECLARATION OF THE DEED : art. 47 D.P.R. 28TH of December 2000 n. 445 

 
 

The undersigned  

 

born at    on the    

 

resident at  address  

 

telephone nr.  e-mail  

 

- aware of the decision that the Council of Sirmione nr.9 of the 19/02/2015 has introduced and orderer the tourist tax 

provided by the art. nr. 4 of the D. Lgs. Nr. 23/2011; 

- aware that for the omitted, delayed or incomplete payment of the tax the amministrative fines will be applied according 

to the article nr. 9 of the Tourist tax approved by the above decision. 

 

DECLARES 

 

- to have stayed at the following tourist accomodation 

 

  

              address  

  

              from        to  

  
 

- to have been informed by the host of the accomodation that the payment is compulsory; 

- that has decided not to pay the tourist tax to the host of the accommodation of a total amount of ………….. calculated 

by the Council of Sirmione; 

- that the reasons behind the omitted payment are (the reasons are optional): 

………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

The person concerned declares to have been informeed (art. 13 of the privacy laws D. Lgs n. 196 of the 30th   of June 2003) that 

the personal details will be used only for the above document. 

 

 

Sirmione (BS),  ………………………........                                    
 
                                                                                                                                  The Undersigned 
 
 
 
                                                                                                                  …….………………………………….. 

 

 
X  Attached: copy of ID Cards. 

 


